172
Franciscum ad Capuam sibi Nobili Bartholomaeo olim Georgycho:
dor ex omnibus bonis huius Regni et una Capituli aucthe:
mandamus ut in huiusmodi iudicialibus. Simul et Quarellarum ac
Causarum officij Capituli Castrensis Franciscum fena secunda post datam
prout litteris prior celebrandis p[ro] et p[er]empto Comparas ad in:
stantiam insignis iudicij nostri et ipsius delatoris Thome
olim Franciscus Thodor qui tenet ad hanc lappu bonum et p[er]a:
tu decretu Willemi de ea infirmitatis in p[ro]batu iudicialibus
Tunc concessit citat et ad citat ad hanc lappu et de Regno Polo:
nia presentand ex eo Quarellarum non fore de bractiaro
gat. Incom per Insuperantem officij nostri ultra et xlvj dies offi:
se affectat p[ro]p[ri]o ipsius p[ro]batu in iudicio Tunc ad offi p[ro]batu
non p[ro]batu rubrum officio Castrensis Franciscum monstrat p[ro]
et inscripto lantud manu polon taxator iudicij et p[ro]ducto
et ob tentorum non admisi. imo temere impugnasti per quod
in pena p[ro]batu incidisti ad quam super te et bonis tuis om:
nibus duceret et per m[er]itum publicand litaru iudicij huius
nis datu in Curia Regia Franciscum fena secunda post festu
Sanctoru Trium Regum proximo Anno Domini 15 quinquag:
gesimo. Cuius litteras p[ro]batu Copiam sigillatam p[ro]batu
Regni huiusmodi p[ro]batu Joannes huiusmodi ab una integra ante
Tunc p[ro]batu septima in bono litaru p[ro]batu p[ro]batu et publi:
cavit. Memoratu huiusmodi suprascriptum litaru ad quod p[ro]batu
per m[er]itum Regni huiusmodi Nobilem Benedictum p[ro]batu ultra
iuris formam vicijs quatuor clamasti et non comparu in pa:
ra p[ro]batu ex Regestri ordine admissio iudicij p[ro]batu
hij iudicij condit. Et iudicij p[ro]batu Castrensis Capituli Franciscum viza:
et considerata litaru clamasti et non comparu contra et te:
mentate iuri communi et affectu parti actore. ac conto:
hij litteras inharendo Super predicto litaru et bono litaru
penam p[ro]batu decernit ipsam ex nunc p[ro]batu et
de Regno Polonia p[ro]batu p[ro]batu p[ro]batu et ad publicand
m[er]itum Regni huiusmodi suprascriptu p[ro]batu addit et depu:
tat. Qui quid m[er]itum p[ro]batu in sua deputatio referet eum
dem litteras decreto p[ro]batu p[ro]batu et de Regno Polonia pro:
scriptum hic infalib[il]e iudicij p[ro]batu ac fore p[ro]batu et oppidi
huius in p[ro]batu multorum hominum pro p[ro]batu p[ro]batu con:
gregatorum alta sua voce p[ro]batu publicasse proclamasse
et notitiam hominum dedit. p[ro]batu